
 

Uchwała Nr 28/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 103/2020 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 30 września 

2020 r. w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, 

rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym zadań 

dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasad obliczania godzin 

dydaktycznych (pensum) nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie  

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 39 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie (tekst jednolity przyjęty Uchwałą nr 37/2020 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Uchwała nr 103/2020 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zasad 

ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych 

objętych zakresem tych obowiązków, w tym zadań dydaktycznych dla poszczególnych 

stanowisk oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych (pensum) nauczycieli akademickich w 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie traci moc z dniem wejścia w życie 

niniejszej uchwały, z wyjątkiem § 4, który traci moc z dniem 1 października 2021 r. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


